
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068832,uchwala-nr-vii5715-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-21-kwietnia-
2015-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly.html

UCHWAŁA NR VII/57/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z
dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie : zmiany uchwały Nr
XXVII/386/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 14 marca
2013 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

      

Data utworzenia 2015-04-21 

Numer aktu 57 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VII/57/15
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie : zmiany uchwały Nr XXVII/386/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zarządzenia

poboru tej opłaty w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2013r.
Poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.:
Dz.U. z 2013, poz. 1399 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVII/386/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie określenia terminu,
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Małopol. z 2013 r. poz
2293 z późn. zm.) - w ten sposób, że, w § 1 tej (zmienianej) uchwały:

1) ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatna jest w terminach miesięcznych, z góry, do 15 dnia danego
miesiąca, za który należy się opłata.”;

2) ustęp 6 otrzymuje brzmienie:

„6.  Termin płatności dla inkasentów ustala się do dnia następnego roboczego po terminie płatności, o którym mowa w ust. 1.”.

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068832,uchwala-nr-vii5715-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-21-kwietnia-2015-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1068832
javascript:window.print()


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 72

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-06-16 13:09:30

Czas publikacji: 2015-06-16 13:10:25

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	UCHWAŁA NR VII/57/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie : zmiany uchwały Nr XXVII/386/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

